ГЛАВА ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] От 26.01.2023 г.                                                                                                                                 № 1

О признании утратившим силу постановление главы Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно- правовых актов   администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление Главы Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 28.04.2009 № 24 «О дополнительных мерах по обеспечению пожарной безопасности в весенне-летний период 2009 г.»- признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Здвинского сельсовета».

Глава Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                               Э.В.Щербаков

В.А.Бачурина
21-894